
創立125周年記念募金の実績

　平成 26 年 2 月から平成 28 年 3 月まで実施いたしました創立 125 周年記念募金につきましては、延べ 1,600 人以上、総額
6,300 万円以上のご寄付をいただきました。
　厳しい経済情勢下、皆様方には、多くのご支援をいただき、心より御礼申し上げます。

1. 募金の実績

2. 募金の活用実績

27,958,405

27,230,430

8,646,951

63,835,786

項目 金額 ( 円 )

合計

主な活用先

不足分は一般会計から支出 (7,894 円 )

新食堂 ( カフェテリアさくら・テ
ラスいちょう ) 等建設に係る周辺
設備整備

カフェテリアさくら・テラスいちょう周辺設備
( 屋外用イス・テーブル・屋外時計・構内看板 )

Wind Chimes( ドッグラン・ラウンジ )
( プロジェクター・テレビ・庇 )

骨標本作製・展示什器・エントランス備品

高等学校機器備品整備
( 電子黒板・書画カメラ・食堂イス・テーブル )

麻布大学いのちの博物館設置に
係る資料の収集・保管

高大一貫教育施設の更なる充実

寄付金区分割合

卒業生
26,006 千円
40.7%

父母
10,223 千円
16.0%教職員

3,420 千円
5.4%

元教職員
2,357 千円
3.7%

法人役員・評議員
7,575 千円
11.9%

企業・団体
11,245 千円
17.6%

その他
3,001 千円
4.7%卒業生(大学)

卒業生(高校)

学生父母(大学)

生徒父母(高校)

教職員

元教職員

法人役員・評議員

企業・団体

その他

1

2

3

4

5

6

7

1,050

46

249

55

107

48

29

71

18

1,673合計

件数

累計
区分

金額(円)

25,486,125

520,000

9,331,000

892,000

3,420,000

2,357,500

7,575,000

11,245,133

3,001,134

63,827,892

主な募金の使途
主な募金の使途
主な募金の使途

電子黒板学園歴史変遷碑

Wind
 Chi

mes

麻布大学いのちの博物館

主な募金の使途
主な募金の使途
主な募金の使途
主な募金の使途
主な募金の使途
主な募金の使途
主な募金の使途
主な募金の使途
主な募金の使途
主な募金の使途

カフェテリアさくら

テラスいちょう


